conslitulae munito, eamprorsus fìdem,in

iudicio et extra, adhiberi debere volumus,

quae ipsis originalibus literis adhiberetur,

si facto et realiter exhiberentur) in basilica

Principis Apostolorum et ecclesia S. loan-

nis Laleranensis ac Cancellariae Aposto-

licae valvis et acie Campi Florae per ali-

quos ex cursoribus nostris publicentur,

earum exemplo in singulis valvis et acie

praedictis afQxo et dimisso.

Nulli ergo etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum ,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo quinquagesimo octavo,xiii

kalendas augusti, pontifìcatus nostri an-

no IV.

DjI. ili'j 20 iulii 1558, pontif. anno iv.

XXIV.

Quod feslum S. Dominici, institutoris Or-

dinis fralruni Praedicalorum , die Vf

augusti, sub duplici officio, celebretur 1

.

Panlus episcopns servns servorum Pei,

ad pcrpetnam rei memoriani.

Gloriosus in sanctis suis Deus, qui om-
nia operatur in omnibus, quosdam docto-

I Hoc festum sub die o agi iu,>?erat Gregorius

IX, qui hunc Sanctum canonizavit, ul in eius con-

stitutione XL, Fnm sapientiar, tom. ui, pag. 483,
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sandonim Te- COS'I, quosda'ii. iiKii'lvres et niiostlain con-
sta sub IÌ18 eo- „

• •'
. . . ..

iiim morlis ce- fossores, quos per anni circuitum, die, ut
lebranda *""'

pi^j-jn^mj,^ qy^ eos ad coelcstìa regna mi-

grare contigit, sancta veneralur universa-

lis Ecclesia, ut cliristifideles eorum vene-

rationi per exercitiiim bonuruni operum

vacantes, piis ante thronum diviuae Maie-

statis eorum fulìVagiis adiuvari, et exinde

Dee propitio, vitaiii aet^rnain facilius con-

sequi valeanl.

§ 1. Veruni cuin Iioc in eximio Chrisli

s. Dominicus confessoi'e Dominico, qui octavo idus au-
obiil die VI au- .,,,_. ,

lusii. gusti nugravit ad Uorainum, non observe-

tur, quinimmo eius memoria nonis augu-

sti, qua die et festum Beatae Mariae a Ni-

vibus, quae ea die de coelo hic in Urbe

in ea montis Exquilini parte, in qua nunc

templum eiusdem Beatae Mariae Maioris

visitur, volente Domino, ceciderunt, sub

officio duplici celebramus, forsan ex eo

quod ipsa die octavo idus augusti Trans-

figurationem Domini et Redemptoris no-

stri lesu Cbristi sub simili officio duplici

veneramur, diem eius obitus praeveniendo

recolatur.

§2. Nos, considerantes Eeclesiam vene-

isie Poniiiex rationiipsiusVirginisDeiGenitricis Mariae
eicaus» bicre-

j^ memoiiani miraculi nivium huiusmodi
lata, eius reslum

. .

celebrar! man- plurimum occupatam , celebrationi lesli-
.lai d,e IV ^1-